
Poznań, dnia 2013-12-18 

EZ/350/92/2013/……1525……… 

 

 

 

Wg rozdzielnika 

Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne. 

 

 

Dotyczy :    przetargu nieograniczonego   zakup,  dostawa mebli drewnianych 132/2013.   

 

 

           Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż Zamawiający  w wyniku 

przeprowadzenia postępowania przetargowego na w/w przedmiot zamówienia dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej spełniającej wymagania specyfikacji: 

Spiral Sp. z o.o.  JASIN 
Ul. Wrzesińska 181 
62-020 Swarzędz 

netto 506764,00   brutto 623319,72 

Nr 
oferty 

Nazwa 
Oferenta/Wykonawcy  

Cena oferty  netto 
i brutto 
 

Termin 
gwarancji 

Termin 
realizacji 

Termin 
płatności  

Ocena punktowa 

1 UNIKAT Sp .j. 
Ul. Dobrepole 38 
61-324 Poznań 

netto 610265,00 
brutto 750625,95 

36 m-cy 8 tyg. 30 dni 83 

2 Spiral Sp. z o.o. 
JASIN 
Ul. Wrzesińska 181 
62-020 Swarzędz 

netto 506764,00 
brutto 623319,72 

36 m-cy 8 tyg. 30 dni 100  
oferta wybrana 
 

3 LUMAR  
Ul. Wierzbowa 3 
89-374 Bydgoszcz 

Netto 758411,00 
brutto 932845,53 

36 m-cy 8 tyg. 30 dni 67 

4 WB- DUET 
Ul. Drogowców 20 
83-400 Kościerzyna 

netto 528391,00 
brutto 649920,93 

36 m-cy 8 tyg. 30 dni 96 

5 Cubica Sudoł sp . j. 
Ul. Sw Ducha 5a/5 
70-205Sszczecin  

netto 568627,00 
brutto 699411,21 

36 m-cy 8 tyg. 30 dni 89 

6 JANTOM – Mebel 
Ul. Tortunia 51a 
62-020 Swarzędz 

netto 524600,00 
brutto 645258,00 

36 m-cy 8 tyg. 30 dni 97 

7 AIKON sp zo.o. 
Ul.  Mi ędzyborska 
27a 
60-162 Poznań  

netto 570403,00 
brutto 701595,69 

36 m-cy 8 tyg. 30 dni 89 

 

 

Wpłynęło  7 ofert,  odrzucono 0 ofert. 

 

 



Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

Wybranego Oferenta/Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Wyznacza się datę zawarcia umowy na dzień     24-12-2013 r. 

Informujemy, iż umowa dostępna w formacie WORD na stronie www.wco.pl  lub   w formie 

elektronicznej  na wniosek wysłany na emailto: zaopatrzenie@wco.pl 

Z poważaniem, 

Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

 

Prosimy o potwierdzenie odbioru niniejszego pisma – stanowiącego wybór oferty w postępowaniu 

przetargowym nr 133/2013 

________________________ 

Data,  pieczątka i podpis 

przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia  - Katarzyna Witkowska tel 61/88 50 643; fax ...698 


